ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.07.2019 года № 644

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 20.07.2017 года № 588

Администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 20.07.2017 года № 588 «О принятии администрацией Карталинского муниципального района решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Карталинского муниципального района в 2018 году» следующие изменения:
1) в наименовании и по всему тексту указанного постановления цифры «2018» заменить цифрами «2019»;
2) в пункте 2 указанного постановления цифры «2016-2018» заменить цифрами «2017-2019».
2. Внести в Перечень многоквартирных домов Карталинского муниципального района для включения в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы, утвержденный указанным постановлением, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Гребенщикова А.В.

Исполняющий обязанности глава
Карталинского муниципального района                                 С.В. Ломовцев
3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального
района от 20.07.2017 года № 588
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 05.07.2019 года № 644)

Перечень многоквартирных домов Карталинского муниципального района
для включения в Краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
в Карталинском муниципальном районе на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	ЭЭ
	ГВС
	ХВС
	ТС
	ВО
	ГС
	Ремонт
внутридомовых инженерных систем, всего
	Ремонт крыши
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента

	руб.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	руб.

	руб.

	руб.

	1.
	Город Карталы, Ленина, 19
	867 849,80
	433 469,28

	243 337,28
	191 043,24
	867 849,80

	2.
	Город Карталы, Ленина, 27
	1 991 455,62
	1 098 708,23

	252 400,55
	1 351 108,78

	609,00
	640346,84

	3.
	Город Карталы, Ленина, 33
	1 137 237,13
	469 557,58

	230 857,53
	44 622,66
	745 037,77

	373,00
	392199,36

	4.
	Город Карталы, Ленина, 35
	1 230 348,66
	466 449,71

	230 857,53
	140 842,06
	838 149,30

	373,00
	392199,36

	5.
	Город Карталы, Ленина, 37
	315 861,63

	300,40
	315861,63

	6.
	Город Карталы, Ленина, 38
	1 434 489,52
	240 930,00

	107 317,00
	703 451,00
	175 274,00
	207 517,52
	1 434 489,52

	7.
	Город Карталы, Ленина, 48
	413 017,75
	413 017,75

	413 017,75

	8.
	Город Карталы, Ленина, 52
	746 199,62
	240 072,00

	113 424,00

	173 512,00
	219 191,62
	746 199,62

	9.
	Город Карталы, Ленина, 7
	2 075 392,81
	286 406,01

	258 808,37
	510 479,74
	194 045,52

	1 249 739,64

	316,00
	404 012,75
	401,00
	421640,42

	10.
	Город Карталы, Ленина, 9
	2 067 630,42
	264 652,71

	272 799,28
	510 479,74
	194 045,52

	1 241 977,25

	316,00
	404 012,75
	401,00
	421640,42

	11.
	Город Карталы, Орджоникидзе, 11
	2 288 877,93
	240 391,00

	89 483,00
	708 303,00
	151 884,00
	99 218,93
	1 289 279,93
	419,20
	999 598,00

	12.
	Город Карталы, Орджоникидзе, 13
	1 098 655,49
	237 769,00

	81 212,00
	506 736,00
	154 913,00
	118 025,49
	1 098 655,49

	13.
	Город Карталы, Орджоникидзе, 8
	4 304 518,89
	899 116,98

	187 111,51
	466 172,96
	199 660,45
	105 980,88
	1 858 042,78
	323,00
	1 101 969,96
	780,00
	1 004 880,29
	323,00
	339 625,86

	14.
	Город Карталы, Орджоникидзе, 9
	2 229 546,65
	417 027,77
	311 350,02
	237 824,31
	674 218,48
	205 900,77
	104 585,34
	1 950 906,69

	265,00
	278 639,96

	15.
	Город Карталы, Пушкина, 12
	2 523 355,00
	471 474,00

	169 747,00

	641 221,00
	637,50
	1 882 134,00

	16.
	Город Карталы, Пушкина, 13
	2 926 035,52
	883 975,00

	286 623,00
	990 135,64
	323 513,88

	2 484 247,52

	663,60
	441 788,00

	17.
	Город Карталы, Пушкина, 17
	3 870 631,77
	275 077,83

	304 274,92
	862 999,55
	230 857,53

	1 673 209,83
	400,00
	1 364 668,18
	364,00
	468 944,02
	346,00
	363 809,74

	18.
	Город Карталы, Пушкина, 19
	3 878 506,14
	313 774,24

	304 274,92
	832 177,51
	230 857,53

	1 681 084,20
	400,00
	1 364 668,18
	364,00
	468 944,02
	346,00
	363 809,74

	19.
	Город Карталы, Пушкина, 21
	2 269 469,27
	266 857,53

	290 285,84
	446 910,33
	230 857,53
	145 025,03
	1 379 936,26

	364,00
	468 944,02
	400,00
	420 588,99

	20.
	Город Карталы, Пушкина, 23
	4 260 093,79
	351 165,22

	255 311,79
	730 081,93
	199 660,46

	1 536 219,40
	401,00
	1 368 079,20
	306,00
	1 016 169,33
	323,00
	339 625,86

	21.
	Город Карталы, Пушкина, 25
	3 962 425,11
	266 657,26

	290 285,84
	832 177,51
	230 857,53
	145 025,03
	1 765 003,17
	400,00
	1 364 668,18
	364,00
	468 944,02
	346,00
	363 809,74

	22.
	Город Карталы, Пушкина, 34
	6 327 830,19
	448 693,00

	144 005,00
	1 435 921,00
	345 997,00
	217 074,19
	2 591 690,19

	1 312,00
	3 347 928,00
	556,00
	388 212,00

	23.
	Город Карталы, Пушкина, 36
	2 691 353,66
	1 123 269,00
	116 756,48
	482 644,52

	274 711,89
	1 997 381,89

	660,00
	693 971,77

	Итого по Карталинскому муниципальному району
	54 910 782,37
	10 108 511,07
	428 106,50
	3 875 432,30
	10 210 244,39
	3 946 889,06
	2 265 264,43
	30 834 447,78
	29 807,00
	9 445 785,70
	4 486,00
	8 052 779,20
	6 685,40
	6577769,69